20.11.2018г. № 9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 174 ОТ 29.12.2017 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ТИХОНОВКА» НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 Г.»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка», ст.4 Федерального закона «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления»,постановления иркутской области от 30.03.2018 №244-пп,законом иркутской области от 04.04.2018 №11-ОЗ «О внесении изменений в закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019  и 2020 годов».
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в приложение №1.1 в статьи доходов:
1.1 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде безвозмездных перечислений установить в размере 7638,50 тыс. рублей;

1.2 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности   бюджета установить в размере 647,80 тыс. рублей;
1.3 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде дотаций от других бюджетов бюджетной системы РФ установить в размере 6063,90 тыс. рублей;

1.4 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде прочих субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету установить в размере 111,30 тыс. рублей;

2.Внести изменения в ведомственную структуру расходов приложение №4.1:

2.1 Расходы, направляемые на закупку товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд КБК 123 01 04 8020000 000244 установить в размере 1910,00 тыс. рублей;

2.2 Расходы, направляемые на культуру КБК 123 08 01 8020000 000 611 установить в размере 2800,00 тыс. рублей;
2.3 Расходы, направляемые на мобилизационную и вневойсковую подготовку КБК 123 02 03 603 5118000 200 установить в размере 111,30 тыс. рублей
Председатель Думы
Глава МО «Тихоновка»

Л.А.Иванова